CIMCERO - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO
CENTRO LESTE DO ESTADO DE RONDÔNIA

1

       Rua Padre Adolfo Rhol, nº. 1346, bairro Casa Preta, Ji-Paraná/RO – CEP: 76.907-554
,

Ji-paraná—Rondônia
Tel: 69-3423-5221 - 3423-0401

e-mail: protocolo@cimcero.ro.gov.br

PORTARIA Nº 175/2025                                                 Ji-Paraná, 31 de julho de 2025.

“Dispõe sobre a exoneração de SÔNIA
REGINA CONCEIÇÃO DA SILVA e dá
outras    providências”.

GIOVAN DAMO, Presidente do CIMCERO - Consórcio Intermunicipal da

Região Centro Leste do Estado de Rondônia, fundamentado no disposto no artigo 16,

inciso VIII do Estatuto Social e atendendo às necessidades.

 Resolve:

Art. 1o – Exonerar a partir de 01/08/2025 - SÔNIA REGINA CONCEIÇÃO
DA SILVA, inscrito no Cadastro de Pessoa Física do Ministério da Fazenda CPF (MF)
sob no 439.xxx.xxx-53 e Cédula de Identidade (RG) sob no 5xxxx4 SSP/RO, do cargo de
Coordenador Regional de Saúde, nomeada através da portaria n. 143/2023.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, a contar

de 31 de julho 2025.

GIOVAN DAMO
Presidente- CIMCERO

02.049.227/0001-57
Rua Padre Adolfo Rhol
www.consorciopublico.ro.gov.br

Cons. Interm. Reg. Centro Leste do Est. Rondônia

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

83296ID:

8D71EA4E6555979EE59C8F8766394A68

AEA90063

MD5:

CRC:

04B354282C1EE66E7152476EEE8318FB1593D72E9FEDC2709B41450336EE0E23SHA256:

Portaria Exoneração

Tipo do Documento

175 2025

Identificação/Número

31/07/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

portaria

Súmula/Objeto:

ELISANGELA NUNES MAFRAUsuário:

31/07/2025 16:51:19Criação: 31/07/2025 16:52:55Finalização:

INTERESSADOS

CIMCERO - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIAO CENTRO LESTE

DO ESTADO DE RONDONIA

JI-PARANA RO 31/07/2025 16:52:18

ASSUNTOS

OUTROS 31/07/2025 16:52:12

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

GIOVAN DAMO 31/07/2025 18:16:54PREFEITO ALTA FLORESTA D' OESTE

Assinado na forma do Resolução Municipal nº 001/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.consorciopublico.ro.gov.br

informando o ID 83296 e o CRC AEA90063.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.consorciopublico.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=83296&CRC32=AEA90063
http://transparencia.consorciopublico.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0
http://transparencia.consorciopublico.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=83296&CRC32=AEA90063